МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя  школа  Ns 74 имени  Ю . А . Гагарина »

ПРИКАЗ

11.07.2025 г . ` 	 г . Ярославль 	 З  01-О3/196
Е

О  зачислении  в  первый  класс
на  2025-2026 учебный  год
по  дополнительному  набору

В  связи  с  наличием  свободных  мест  на  обучение  в  1 классе  на  2025-2026
учебный  год , а  также  на  основании  личных  заявлений  родителей  (законных
представителей ),

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить  в  1 класс , формируемый  на  2025-2026 учебный  год  детей :

h-° п/и

Регистрационный
номер

ЕПГУ/очный
1. 5767774988

2. 5774803611

3 5771057408

4. 5770080156

5. 5770460191

6 5770145563

7. 5769989360

g .  5769971181

q 5769841541

10. 5769523935

11. 5769504672

12. 5769488929

13. 5769498456

14 5764304991

15. 5769328900

16. 5769471413

17. 5775134821

18. 0000111524/10

19. 0000111573/11

20 0000111532/12

21. 0000111541/13

22. 0000111545/14

23 0000111549/15

24 0000111570/17

25. 5781847428

26. 5780525759

27, 5790409738

28 5784522431

29 5787264967 	•

30. 5770048456 	 4

2.Педагогу -организатору  Москanевой  А .С . ответственной  за  ведение
офi циanьного  сайта  школы , до  17.00 11.07.2025 г . опубликовать  данный
приказ  с  указанием  только  регистрационных  номеров  зачисленных
обучающихся  на  официальном  сайте  школы ;

3. Делопроизводителю  Тинковой  П .М . разместить  до  17.00 11.07.2025 г .
данный  приказ  на  информационном  стенде  школы  с  указанием  только
регистрационных  номеров  зачисленных  обучающихся ;

4. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой .

Директор  школы

Ознакомлены : 1

Тинкова  П .М . -
Москалева  А .С .-

Чернецова

<ч